PARNÍ GENERÁTOR
ŘADY KSA
KSA-30
KSA-40
KSA-45
KSA-50
KSA-60
KSA-70

(V/A)
Napájec
í
Kabel
(N*mm2
)
Jistič
(A)
Saunov
á
místno
st (m3)
Rozměr
(L*W*H)
(mm)
KSA-30 3.0 2*1.5 220-
240/13.6
3*2.5 16 2～3
425*160*315
KSA-40 4.0 2*2.0 220-
240/18.2
3*2.5 25 3～5
KSA-45
4.5

5.5～8
475*185*450
380-
415/11.4
5*2.5 16
KSA-80
8.0
2*2.5+1*3.0
220-
240/36.4
3*6.0 60
6.5～9
380-
415/13.6
5*2.5 16
KSA-90 9.0 6*1.5 380-
415/13.6
5*2.5 16 8～11
KSA-105 10.5 3*1.5+3*2.0 380-
415/15.9
5*2.5 25 9～12
KSA-120 12.0 6*2.0 380-
415/18.2
5*2.5 25 11～14
KSA-150 15.0 6*2.5 380-
415/22.7
5*2.5 32 13～18
520*205*490
KSA-180 18.0 9*2.0 380-
415/27.3
5*4.0 40 16～22
KSA-225 22.5 9*2.5 380-
415/34.1
5*6.0 60 19～26
KSA-240 24.0 6*2.5+3*3.0 380-
415/36.4
5*6.0 60 22～30
4
20 21 22